Ill.me Excell.me et Rev.me D.ne Protector Amplissime

In ultimis Catholici Imperii prope antiquos Moschoviae limites degenti mihi terrae finibus, cum de felici in Poloniam Ill.mae Excellentiae V.rae adventu, et optabili in Legatione Ponticia ibidem successu tardissimus non absque ingenti dolore meo daretur nuntius, illico sera licet, propensissima tamen gratulatione atque felicissimi in hocce Regno eventus Ill.mae Rev.mae Excellentiae V.rae precatione mea festino, committens me, measque si contingerint causas magnae Excellentiae V.rae protectione, eidemque quo dignissimi eius Praedecessoris² protinus [41v] fui per quam benevolo favori, prommittens autem me pro semper fore in profundissimo cultu

Ill.mae et Rev.mae Excellentiae V.rae Protectoris Amplissimi
^b humillimus servus et exorator
 Josephus Łepkowski, Archiepiscopus
 Smolens[censis] abbas Onuphriensis^{3 -b}

^a *An illegible digit.*

^{b-b} *Manu propria.*

N. 511

Giovanni Andrea Archetti to Jan Dembowski

[Varsaviae], 8 VIII 1776

He recommends commitment to sending a daughter of the ensign of Cracow to the care of her father.

¹ Onufriewo.

² Giuseppe Garampi.

³ Onufriewo.

Reg.: AAV, Arch. Nunz. Varsavia 83 f. 223r-v.

A di 8. Agosto 1776

Ill.mo Ep[iscop]o Coadiutore Camenecensi

Ad Do[mination]nem V.ram Ill.mam Leodiensis Ep[iscop]us¹ suo nomine certas personas quamprimum mittet, quibus vexilliferi Cracoviensis² filiam credi ac committi vellet ut eandem ad se Leodium statim deferant. Equidem non dubito quin D[omin]atio V.ra Ill.ma tam iustae voluntati obsequutura sit, atque curatura, ut eadem puella tuto in Patris potestatem, custodiamque perveniat. Itaque tantum scribo, ut et Leodiensis [223v] Ep[iscop]us, de quo benemereri maxime cupio hac etiam in re meum studium, diligentiamque cognoscat, et D[omin]atio V.ra Ill.ma plane sciat mihi fore gratissimum si ad eandem rem quam celerrime conficiendam suum studium, diligentiamque contulerit. Interea etc.

N. 512

Giovanni Andrea Archetti to Jazon Junosza Smogorzewski

[Varsaviae], 8 VIII 1776

He asks Archbishop Smogorzewski to bestow a benefice on a priest who suffers from acute poverty due to the annexation of the property belonging to his parish by the Orthodox Christians.

Reg.: AAV, Arch. Nunz. Varsavia 83 f. 223v.

A di 8. Agosto 1776

Ill.mo et Rev.mo Archiepiscopo Polocensi

Augustinum Clementowicz Catholicum suae istius Polocensis dioecesis Presbiterum eo studiosus Dominationi V.rae Ill.mae commendo, quo verius de sua fortuna queri mihi videtur. Tamdiu enim non unitorum iniuria de sua beneficii possessione deiectus maxima in praesens paupertate laborat, ac maiora etiam incommoda in posterum metuit. Quae cum satis, superque sint ad excitandam Dominationis V.rae Ill.mae misericordiam, oro, atque obsecro, ut cum primum beneficium aliquod ecclesiasticum vacare contigerit, huius miserrimi sacerdotis inopiam prae oculis habeat, illique aliqua ratione opituletur, praesertim si illius anteactae vitae ratio non obstat. Equidem ex hac Dominationis V.rae Ill.mae beneficentia, ac misericordia voluptatem maxi-